a ERISA OE OLIVEIRA E SILVA 110$ termos da Lei fejcral 
n.o 5.741/11, ,;eliio vendidos pela mOdalklade acima no S&guao 

Ediflclo do FOrum, no dia 05 do mk de ncvemero b H,30 
0ra11. os bens penhorados aos e�eeutados e constantes dos se· 

swntes. Prédio numero cento e um (101) da Avenida l!apoii, 
Jlnlpr\o para residência. com dois quarl.06, sala cozinha, ba 
nhelro e varanda, construido de pedras, cal e t!Jo!os cimento e 
coberto de telhas e o seu rcspeclho ternmo ou seJa, o lote qua• 
tro (41. da quadra '"A da mesma Avenida.